
 Med anledning av situationen i SBK:s ledning 

  

Torsdag 5 oktober deltog Anita Larsson och Åsa Bagge från Gävleborgsdistriktet i 

dialogmöte med SBK:s distrikt. 

  

Valberedningen var inbjuden att presentera de val som ska göras till nästa kongress.  

Valberedningen informerade om att man intervjuat kvarvarande förbundsstyrelse (sju av de 

tolv som är invalda) och att man inte har för avsikt att förhöra sig med de som avgått om deras 

upplevelse av styrelsearbetet. Detta meddelades i mycket hätska ordalag, och man uttalade sig 

mycket negativt om de tjänstemän och förtroendevalda som lämnat sina poster. Samtidigt 

höjde man den kvarvarande förbundsstyrelsen till skyarna. Äldre herrar i församlingen tystade 

genast ner kritiska frågor. 

Förbundsordföranden har på eget bevåg anlitat de i valberedningen ingående personerna till 

andra uppdrag, vilket är fel då valberedningen ska arbeta på kongressens uppdrag och inte på 

förbundsordförandens. Förklaringen från valberedningen var att de anlitats som enskilda 

personer och då inte representerat valberedningen. Efter detta möte känns det som att 

valberedningen är väldigt partisk. 

På den mötespunkt som hette förtroende och misstroende trodde Anita Larsson och Åsa 

Bagge att man skulle lyfta frågan om förtroende och rensa luften, men alla försök i den vägen 

tystades ner. En av de äldre herrarna krävde att vi som representanter för distrikten skulle 

deklarera att vi ger den nuvarande förbundsstyrelsen vårt fulla stöd och förtroende. 

Gävleborgsdistriktet kunde inte gå med på detta eftersom vi fått uppdraget av våra klubbar, att 

verka för en extra kongress med anledning av vad som framkommit i och med att tjänstemän 

och förtroendevalda valt att lämna kansli och förbundsstyrelse, på grund av en ohållbar 

arbetssituation. Flera andra distrikt sa att de inte kunde svara förrän de talat med sina 

medlemmar så frågan bordlades till nästa möte.  

Bifogar de dokument som har kommunicerats via SBK:s officiella kanaler men som sedan 

tagits bort. Dokumenten skickades också ut till distrikt och lokalklubbar för att visa motiven 

till att man lämnat sina uppdrag. Till följd av att dessa personer har avgått har 

förbundsordförande genom information på hemsidan, anklagat de avgångna för överträdelser 

av regelverk och lagstiftning. 

Inga protokoll från FS-mötena sedan 2023-07-02 har offentliggjorts så vi har ingen aning om 

hur nuvarande styrelse arbetar.  

Vi önskar att Föreningskommittén agerar genom att granska:  

• SBK:s förbundsordförandes agerande i stort  
• valberedningens oberoende i förhållande till förbundsordförande   
• den decimerade förbundsstyrelsens förmåga genomföra uppdrag från kongressen  
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